1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Keymed Biosciences Inc.
康諾亞生物醫藥科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2162）

自願性公告
董事及主要股東增持股權

本公告乃由康諾亞生物醫藥科技有限公司（「本公司」），連同其附屬公司（「本集
團」）自願做出。

本公司欣然宣佈，於2023年6月7日，Bo CHEN博士（本公司執行董事、董事會主
席及一名主要股東）通過其控股的實體Moonshot Holdings Limited（「Moonshot」）
於市場上增持27,000股本公司股份（「股份」），總代價為1.1百萬港元（平均價格約
為每股股份40.9港元）（「股權增持」）。

如Bo CHEN博士所告知，進行股權增持乃由於彼對本公司管線產品研發情況、商
業化前景及增長潛力懷揣有十足信心，不排除於時機恰當時在符合法律及法規的
情況下，進一步增持本公司股份。

Moonshot為本公司主要股東，Bo CHEN博士持有Moonshot約65.36%的權益。緊
隨股權增持後，Moonshot直接持有及Bo CHEN博士被視為持有77,951,482股股份
的權益，佔於本公告日期本公司已發行股份總數的約27.87%。

2

根據本公司可得的資料及就本公司董事所知，於股權增持完成後及於本公告日
期，本公司就已發行股份維持充足公眾持股量。

承董事會命
康諾亞生物醫藥科技有限公司

董事長
Bo CHEN博士

香港，2023年6月7日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事Bo CHEN博士、Changyu WANG博士
及徐剛博士；非執行董事陳奇先生、王閩川博士及劉逸倫先生；及獨立非執行董
事王小凡教授、柯楊教授、羅卓堅先生及劉林青教授。